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Lexus NX

Lexus NX 350h Prestige|Design|Tazuna AWD
2,5 Hybrid 243 KM
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BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chronigca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna pasazera,
Poduszki boczne przednie, Poduszki boczne tylne, Swiatta
LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne,
Elektroniczna kontrola ci$nienia w oponach, Elektroniczny
system rozdziatu sity hamowania, Lampy dos$wietlajace
zakret, Lampy tylne w technologii LED, Poduszka kolan
pasazera, Spryskiwacze reflektoréw, System wspomagania
hamowania, Boczna poduszka powietrzna kierowcy,
Kurtyny powietrzne - tyt, Asystent hamowania - Brake
Assist, Aktywny asystent hamowania awaryjnego, System
powiadamiania o wypadku, System ostrzegajacy o
mozliwej kolizji, Asystent zapobiegania kolizjom na

skrzyzowaniu CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

KOMFORT

2487 cm? 2024
Asystent parkowania, Bluetooth, Czujniki parkowania
przednie, Czujniki parkowania tylne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane 15 000 km
fotele, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB, HUD 2024-05-14

(wyswietlacz przezierny), Kamera cofania, Klimatyzacja
dwustrefowa, topatki zmiany biegéw, Nawigacja GPS,
Podgrzewane lusterka boczne, Podgrzewane przednie 243 KM SUV
siedzenia, Przyciemniane szyby, Tapicerka skérzana,
Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy, Dzwignia zmiany biegow
wykonczona skéra, Kierownica ogrzewana, Kierownica Hybryda Zie[ony
skérzana, Lusterka boczne sktadane elektrycznie,
Podgrzewany fotel pasazera, Wspomaganie ruszania pod
gére i 22 wiecej
Automatyczna 5/5

KONTAKT Z DORADCA #294786 JTJCKBEZ202039104

Mateusz Gensty

518022446

mateusz.gensty@bednarscy.com.pl

DILER

Toyota Pewne Auto Bednarscy
tysomice k/Torunia, ul. Gdanska 6
www.toyota.torun.pl
+48 56 6787777
053@toyota-polska.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00 . .
Sobota: 09:00-15:00 Udokumentowana historia auta

Sprawdzony stan techniczny
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJCKBEZ202039104

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Toyota Pewne Auto Bednarscy

tysomice k/Torunia, ul. Gdanska 6

+48 56 6787777
053@toyota-polska.pl

512 zt

221 zt

405 zt

1355zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

4757 zt

810 zt

393 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJCKBEZ202039104

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Pewne Auto Bednarscy

tysomice k/Torunia, ul. Gdanska 6

+48 56 6787777
053@toyota-polska.pl

393 zt

411 zt
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99 zt

118 zt



